

Uldahl A/S
Blåvandvej 33D, 6857 Blåvand

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 13 22 64 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

Karsten Uldahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uldahl A/S
Blåvandvej 33D
6857 Blåvand

CVR-nr.: 13 22 64 90
Stiftet: 1. juni 1989
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
28. regnskabsår

Bestyrelse

Birthe Uldahl, Blåvandvej 33D, 6857 Blåvand
Karsten Uldahl, Blåvandvej 33D, 6857 Blåvand
Rasmus Uldahl, Skads Blomstervej 10, 6705 Esbjerg Ø

Direktion

Karsten Uldahl, Blåvandvej 33D. 6857 Blåvand

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje via investeringer i værdipapirer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 158.565 kr. mod -109.212 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 626.774 kr. mod 999.382 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 158.565 | -109.212 |
| 1 Personaleomkostninger | -120.000 | -120.000 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -218.383 |
| Driftsresultat | 38.565 | -447.595 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 47.197 | 960.221 |
| Andre finansielle indtægter | 1.123.753 | 799.912 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -1.000 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -412.608 | -301.244 |
| Resultat før skat | 796.907 | 1.010.294 |
| Skat af årets resultat | -170.133 | -10.912 |
| Årets resultat | 626.774 | 999.382 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| Overføres til overført resultat | 520.974 | 895.982 |
| Disponeret i alt | 626.774 | 999.382 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2017 | 2016 |
|--|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 682.933 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>682.933</u> |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.910.512 | 1.862.315 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>1.350.000</u> | <u>1.350.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>3.260.512</u> | <u>3.212.315</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>3.260.512</u> | <u>3.895.248</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 12.683.588 | 10.070.713 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 88.812 |
| Andre tilgodehavender | | <u>7.516.800</u> | <u>8.619.172</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>20.200.388</u> | <u>18.778.697</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>1.285.219</u> | <u>2.007.093</u> |
| Værdipapirer i alt | | <u>1.285.219</u> | <u>2.007.093</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>8.726.371</u> | <u>8.300.110</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>30.211.978</u> | <u>29.085.900</u> |
| Aktiver i alt | | <u>33.472.490</u> | <u>32.981.148</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2017 | 2016 |
|-------------------------------|--|------------------------------|------------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 4 | Overført resultat | 32.671.309 | 32.150.335 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| | Egenkapital i alt | <u>33.277.109</u> | <u>32.753.735</u> |
| | | | |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 52.939 | 0 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>52.939</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 24.502 | 24.502 |
| | Selskabsskat | 39.730 | 0 |
| | Anden gæld | 78.210 | 202.911 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>142.442</u> | <u>227.413</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>142.442</u> | <u>227.413</u> |
| | Passiver i alt | <u>33.472.490</u> | <u>32.981.148</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>120.000</u> | <u>120.000</u> |
| | <u>120.000</u> | <u>120.000</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>412.608</u> | <u>301.244</u> |
| | <u>412.608</u> | <u>301.244</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | | |
| Aktiekapitalen består af aktier a 10.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i klasser. | | |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 32.150.335 | 31.254.353 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>520.974</u> | <u>895.982</u> |
| | <u>32.671.309</u> | <u>32.150.335</u> |
| | | |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 103.400 | 101.200 |
| Udloddet udbytte | -103.400 | -101.200 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>105.800</u> | <u>103.400</u> |
| | <u>105.800</u> | <u>103.400</u> |
| | | |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Anparter i Lejbølle Vindenergi ApS er deponeret til sikkerhed for Lejbølle Vindenergi ApS's bankmellemværende med Jyske Bank. | | |

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Lejbølle Vindenergi ApS's bankmellemværende. Kautionen udgør max. kr. 5.167.000.

Selskabet har kautioneret for Kobberpaladset ApS's bankmellemværende. Kautionen udgør max. kr. 3.250.000.